
ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004790/23

s názvem
Hlavní prohlídky portálů DZ v MSK 2023 -2025

(dále jen „Rámcová smlouva“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-004972/24

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 42767377 
DIČ: CZ42767377
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
SAMMIS s.r.o.
generála Svobody 339, 533 51 Pardubice 
IČO: 05472806 
DIČ: CZ05472806
kontaktní osoba: ................................... 
e-mail: ...................................
el.: +...........................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouva.

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:

Provedení hlavních prohlídek portálů a poloportálů na Obchvatu Frýdek-Místek II. etapa (D48) 
a Třanovice -  Nebory (I/68) dle Přílohy č. 9 Rámcové smlouvy - Seznam portálů v souladu s 
položkovým rozpočtem plnění -  Příloha č. 1 této Dílčí objednávky. Závěrečné zprávy prohlídek 
budou odevzdány včetně fotodokumentace 1x v listinné podobě a 1x na datovém nosiči (CD, 
DVD, flash disk).

Místo dodání: Obchvat Frýdek-Místek II. etapa (D48) a Třanovice -  Nebory (I/68) - viz 
mapové situace níže (včetně jednotlivých portálů, poloportálů na D48)



Panské 
Nove Dvory

zíJTTfek Frýdek
P R  Novodvorský 
m očál- /

Dohra

Kamenec

fpp
•Kamene

'P P P ro fU  JI Dobrá
M oravky

PP Niva Moravky.
2 min

*  4.4 Km
.

Staré
Město Hůrky

Na Krr- .t i
S T A R T

Skotňa'

Horní
Žukov-?avadovlce

Bérnoti

Třanovice
. H o rn í T řa n o v ic e RopiceVělopoK

START
Tcfejdy

>vice

Koňská

3 min
5.9 km

PoloninyJ

Hnojník
) ;  R a k o v e c

P>>Nebory

Termín dodání: do 2 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele: ........... ........., tel.: .............................,
e-mail: .................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 205 400,00 / 248 534,00



Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že 
osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD 
za Plnění.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........ ............... .................
vedoucí provozního úseku

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ....................................... 
Datum: 02.04.2024 13:28:03 +02:00


